
15BILP 4/2024

Załącznik do Zarządzenia nr 18
Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych

z dnia 12 marca 2024 r.

- wzór-

/imię i nazwisko pracownika/
/stanowisko/
					     /nazwa pracodawcy/

Wniosek

Zwracam się z prośbą o rozwiązanie stosunku pracy na mocy porozumienia stron z dniem …………………… z tytułu przejścia na emeryturę.
Jednocześnie wnioskuję o przyznanie podwyżki wynagrodzenia zasadniczego na podstawie Zarządzenia nr …...... Dyrektora General-
nego Lasów Państwowych z dnia ………….

                                                                                                /podpis pracownika/
												          

___________________________________________________________________________________________________________

Decyzja pracodawcy

ZARZĄDZENIE NR 19
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

z dnia 14 marca 2024 r.

w sprawie Regulaminu organizacyjnego Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych

GS.012.1.2024

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r.  
o lasach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1356) oraz w związku z § 6 i § 13 
Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony 
Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. 
w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu 
Lasy Państwowe, zarządza się, co następuje:

§ 1
Ustala się Regulamin organizacyjny Dyrekcji Generalnej Lasów 

Państwowych, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Traci moc Zarządzenie nr 62 Dyrektora Generalnego Lasów 

Państwowych z dnia 30 sierpnia 2018 r. w sprawie Regulaminu 

organizacyjnego Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych, znak 
spr.: OR.012.4.2018, z późniejszymi zmianami.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie 18 marca 2024 r.

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH

Witold Koss



16 BILP 4/2024

Załącznik do Zarządzenia nr 19
Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych

z dnia 14 marca 2024 r.


